
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SVEIKATOS APSAUGOS IR SOCIALINĖS RŪPYBOS KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2022-02-  Nr. T5-

Gargždai

Posėdis įvyko 2022-02-18. Pradžia 1300 val., pabaiga 1330 val.

Posėdžio pirmininkas – A. Katkus, Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto

pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Viktorija Bakšinskytė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetą išrinkti 5 Tarybos nariai. Posėdyje

dalyvauja 4 Komiteto nariai: R. Cirtautaitė, A. Katkus, V. Macijauskas, A. Vasylius. Nedalyvavo V.

Ronkaitytė.

Kvorumas yra.

Dalyvauja: 

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: A. Bazilienė,

J. Dobrovolskienė, I. Gailiuvienė, V. Jasas, A. Jansonienė, A. Kundrotienė, M. Miežetis, M.

Mikalauskaitė, J. Papievienė, A. Petravičius, J. Polekauskienė, A. Radžienė, A. Ronkus, M. Šatkus,

V. Valantinas, M. Virbauskas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl biudžetinės įstaigos Gargždų krašto muziejaus 2021 metų veiklos ir statistinės

ataskaitų ir metinio veiklos plano 2022 metams patvirtinimo. Pranešėja J. Polekauskienė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros įstaigų 2021 metų veiklos ataskaitų

tvirtinimo. Pranešėja J. Polekauskienė.

3. Dėl leidimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai nuomotis tarnybinius

lengvuosius automobilius. Pranešėjas M. Miežetis.

4. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

5. Dėl gatvių geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr.

T11-269 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja J. Papievienė.

7. Dėl Vytauto Majoro tautodailininko premijos skyrimo nuostatų tvirtinimo. Pranešėja

J. Dobrovolskienė.

8. Dėl atstovo delegavimo į Klaipėdos teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą.

Pranešėja M. Mikalauskaitė.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios

programos 2022 m. priemonių ir sąmatos tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2021 m.

ataskaitos patvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

11. Dėl pritarimo Pajūrio regioninio parko direkcijos ir Klaipėdos rajono savivaldybės

partnerystės sutarties pasirašymui. Pranešėjas M. Šatkus.

12. Dėl biudžetinės įstaigos Gargždų atviro jaunimo centro 2021 metų veiklos ataskaitos

tvirtinimo. Pranešėja A. Radžienė.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-285 „Dėl savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo organizavimo, asignavimų

administravimo ir atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailiuvienė.

14. Dėl pritarimo dalyvauti „Tūkstantmečio mokyklų“ programoje partnerio teisėmis.

Pranešėjas A. Petravičius.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

15. Dėl sutikimo perimti Savivaldybės nuosavybėn Lietuvos nacionalinės Martyno

Mažvydo bibliotekos patikėjimo teise valdomą perduodamą valstybės turtą. Pranešėjas V. Valantinas.

16. Dėl nekilnojamojo turto pirkimo. Pranešėjas V. Valantinas.

17. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr.

T11-281 „Dėl viešame aukcione parduodamo Klaipėdos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

18. Dėl pritarimo VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir Klaipėdos rajono

savivaldybės papildomo susitarimo pasirašymui. Pranešėjas A. Ronkus.

Informacija

1. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklą 2021

metais (Nr. A4-138). Pranešėja A. Radžienė.

2. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos 2021 metų veiklos ataskaita

(Nr. A4-151). Pranešėjas A. Adomaitis.

PAPILDOMI KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAI

19. Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo ir naudojimo

Klaipėdos rajono savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektams finansuoti tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėjas A. Ronkus.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos 2021 m. priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. Pranešėja A. Bazilienė.

21. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos 2022 m. priemonių patvirtinimo. Pranešėja A. Bazilienė.

22. Dėl Kontrolės komiteto 2022 metų veiklos programos tvirtinimo. Pranešėjas M.

Pocius.

23. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos

komiteto pirmininko pavaduotojo skyrimo 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

įgaliojimų laikui. Pranešėjas A. Katkus.

Informacija

3. Klaipėdos rajono savivaldybės Narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos

komisijos 2021 m. veiklos ataskaita (Nr. A4-182). Pranešėja A. Gudauskienė.

4. Dėl planuojamo paraiškos teikimo (Nr. A4-184). Pranešėjas M. Virbauskas.

Komiteto pirmininkas A. Katkus siūlė bendru sutarimu pritarti Komiteto posėdžio

darbotvarkei.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė posėdžio darbotvarkei.

PATVIRTINTA DARBOTVARKĖ:

1. Dėl biudžetinės įstaigos Gargždų krašto muziejaus 2021 metų veiklos ir statistinės

ataskaitų ir metinio veiklos plano 2022 metams patvirtinimo. Pranešėja J. Polekauskienė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros įstaigų 2021 metų veiklos ataskaitų

tvirtinimo. Pranešėja J. Polekauskienė.

3. Dėl leidimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai nuomotis tarnybinius

lengvuosius automobilius. Pranešėjas M. Miežetis.

4. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

5. Dėl gatvių geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja A. Kundrotienė.



3

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr.

T11-269 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja J. Papievienė.

7. Dėl Vytauto Majoro tautodailininko premijos skyrimo nuostatų tvirtinimo. Pranešėja

J. Dobrovolskienė.

8. Dėl atstovo delegavimo į Klaipėdos teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą.

Pranešėja M. Mikalauskaitė.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios

programos 2022 m. priemonių ir sąmatos tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2021 m.

ataskaitos patvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

11. Dėl pritarimo Pajūrio regioninio parko direkcijos ir Klaipėdos rajono savivaldybės

partnerystės sutarties pasirašymui. Pranešėjas M. Šatkus.

12. Dėl biudžetinės įstaigos Gargždų atviro jaunimo centro 2021 metų veiklos ataskaitos

tvirtinimo. Pranešėja A. Radžienė.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-285 „Dėl savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo organizavimo, asignavimų

administravimo ir atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailiuvienė.

14. Dėl pritarimo dalyvauti „Tūkstantmečio mokyklų“ programoje partnerio teisėmis.

Pranešėjas A. Petravičius.

15. Dėl sutikimo perimti Savivaldybės nuosavybėn Lietuvos nacionalinės Martyno

Mažvydo bibliotekos patikėjimo teise valdomą perduodamą valstybės turtą. Pranešėjas V. Valantinas.

16. Dėl nekilnojamojo turto pirkimo. Pranešėjas V. Valantinas.

17. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr.

T11-281 „Dėl viešame aukcione parduodamo Klaipėdos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

18. Dėl pritarimo VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir Klaipėdos rajono

savivaldybės papildomo susitarimo pasirašymui. Pranešėjas A. Ronkus.

19. Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo ir naudojimo

Klaipėdos rajono savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektams finansuoti tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėjas A. Ronkus.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos 2021 m. priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. Pranešėja A. Bazilienė.

21. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos 2022 m. priemonių patvirtinimo. Pranešėja A. Bazilienė.

22. Dėl Kontrolės komiteto 2022 metų veiklos programos tvirtinimo. Pranešėjas M.

Pocius.

23. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos

komiteto pirmininko pavaduotojo skyrimo 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

įgaliojimų laikui. Pranešėjas A. Katkus.

Informacija

1. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklą 2021

metais (Nr. A4-138). Pranešėja A. Radžienė.

2. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos 2021 metų veiklos ataskaita

(Nr. A4-151). Pranešėjas A. Adomaitis.

3. Klaipėdos rajono savivaldybės Narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos

komisijos 2021 m. veiklos ataskaita (Nr. A4-182). Pranešėja A. Gudauskienė.

4. Dėl planuojamo paraiškos teikimo (Nr. A4-184). Pranešėjas M. Virbauskas

4. Dėl planuojamo paraiškos teikimo (Nr. A4-184). Pranešėjas M. Virbauskas.



4

1. SVARSTYTA. Biudžetinės įstaigos Gargždų krašto muziejaus 2021 metų veiklos ir

statistinės ataskaitų ir metinio veiklos plano 2022 metams patvirtinimas. Pranešėja J. Polekauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros įstaigų 2021 metų veiklos

ataskaitų tvirtinimas. Pranešėja J. Polekauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

3. SVARSTYTA. Leidimas Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai nuomotis

tarnybinius lengvuosius automobilius. Pranešėjas M. Miežetis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Gatvių geografinių charakteristikų keitimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

6. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 25 d.

sprendimo Nr. T11-269 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo

komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja J. Papievienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Vytauto Majoro tautodailininko premijos skyrimo nuostatų tvirtinimas.

Pranešėja J. Dobrovolskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. Atstovo delegavimas į Klaipėdos teritorinės ligonių kasos stebėtojų

tarybą. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo

specialiosios programos 2022 m. priemonių ir sąmatos tvirtinimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2021

m. ataskaitos patvirtinimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. Pritarimas Pajūrio regioninio parko direkcijos ir Klaipėdos rajono

savivaldybės partnerystės sutarties pasirašymui. Pranešėjas M. Šatkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

12. SVARSTYTA. Biudžetinės įstaigos Gargždų atviro jaunimo centro 2021 metų

veiklos ataskaitos tvirtinimas. Pranešėja A. Radžienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

13. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d.

sprendimo Nr. T11-285 „Dėl savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo organizavimo, asignavimų

administravimo ir atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



5

14. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti „Tūkstantmečio mokyklų“ programoje partnerio

teisėmis. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

15. SVARSTYTA. Sutikimas perimti Savivaldybės nuosavybėn Lietuvos nacionalinės

Martyno Mažvydo bibliotekos patikėjimo teise valdomą perduodamą valstybės turtą. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

16. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto pirkimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

17. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d.

sprendimo Nr. T11-281 „Dėl viešame aukcione parduodamo Klaipėdos rajono savivaldybės

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

18. SVARSTYTA. Pritarimas VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir Klaipėdos

rajono savivaldybės papildomo susitarimo pasirašymui. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

19. SVARSTYTA. Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo

ir naudojimo Klaipėdos rajono savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektams finansuoti tvarkos

aprašo patvirtinimas. Pranešėjas A. Ronkus.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vyresnysis patarėjas A. Ronkus informavo, kad iš

Vyriausybės atstovės gauti pastebėjimai dėl tvarkos aprašo, todėl prašė Kelių priežiūros ir plėtros

programos finansavimo lėšų paskirstymo ir naudojimo Klaipėdos rajono savivaldybės susisiekimo

infrastruktūros objektams finansuoti tvarkos aprašo 12 punkte vietoje „Prioritetinių objektų sąrašą“

įrašyti „Prioritetinį objektų sąrašą“, 14 punkte išbraukti žodžius „Vietinės reikšmės kelių objektų“. 

Komiteto pirmininkas A. Katkus siūlė bendru sutarimu pritarti pateiktam sprendimo

projektui su pagarsintais pakeitimais.

Visi Komiteto nariai pritarė bendru sutarimu pateiktam sprendimo projektui su

pakeitimais.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais

Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo ir naudojimo Klaipėdos rajono

savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektams finansuoti tvarkos aprašo 12 punkte vietoje

„Prioritetinių objektų sąrašą“ įrašant „Prioritetinį objektų sąrašą“, 14 punkte išbraukiant žodžius

„Vietinės reikšmės kelių objektų“. 

20. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo

specialiosios programos 2021 m. priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimas. Pranešėja A.

Bazilienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

21. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo

specialiosios programos 2022 m. priemonių patvirtinimas. Pranešėja A. Bazilienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

22. SVARSTYTA. Kontrolės komiteto 2022 metų veiklos programos tvirtinimas.

Pranešėjas M. Pocius.



6

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

23. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Sveikatos apsaugos ir

socialinės rūpybos komiteto pirmininko pavaduotojo skyrimas 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono

savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui. Pranešėjas A. Katkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Sveikatos

apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto pirmininko pavaduotoju 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono

savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui skirti A. Vasylių.

Informacija

1. SVARSTYTA. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo reikalų

tarybos veiklą 2021 metais (Nr. A4-138). Pranešėja A. Radžienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos 2021 metų

veiklos ataskaita (Nr. A4-151). Pranešėjas A. Adomaitis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

3. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės Narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo

prevencijos komisijos 2021 m. veiklos ataskaita (Nr. A4-182). Pranešėja A. Gudauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

4. SVARSTYTA. Planuojamas paraiškos teikimas (Nr. A4-184). Pranešėjas M.

Virbauskas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos                                                                         Arvydas Katkus

komiteto pirmininkas

Posėdžio sekretorė                  Viktorija Bakšinskytė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto posėdžio

protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-21 Nr. T5-2

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-18 15:40

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-18 15:40

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-17 09:25 - 2027-01-16 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Katkus Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-19 10:09

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-23 16:44 - 2023-06-22 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-21 07:59

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-21 08:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220107.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-02-21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-02-21 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




